
議案第６２号 

   雉子野橋架替工事請負契約について 

 雉子野橋架替工事について、下記のとおり請負契約を締結するため、地方自治法

（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び大口町議会の議決に付すべ

き契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年大口町条例第４号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。 

記 

１ 契 約の目的   雉子野橋架替工事 

２ 契 約の方法   制限付一般競争入札 

３ 契 約 金 額   金６６，９６０，０００円 

４ 契約の相手方   丹羽郡大口町さつきケ丘二丁目２３８番地 

           丸周建設株式会社 

           代表取締役  近藤 義則

５ 工 期   契約の翌日から２７０日間 

  平成２９年６月２２日提出 

                       大 口 町 長  鈴 木 雅 博  

 （提案理由） 

 この案を提出するのは、雉子野橋架替工事施行のため必要があるからである。 





評価結果
入札執行調書（総合評価落札方式）

工 事 名 雉子野橋架替工事
路線等の名称 雉子野橋 入札執行年月日 平成29年6月9日　　午前9時00分
工 事 場 所 大口町豊田三丁目地内
予 定 価 格 68,035,680 円 税抜予定価格 円
最低制限価格 51,706,080 円 税抜最低制限価格 円

［標準点・加算点欄の単位は点］

1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5
同
種
工
事
の
施
工
実
績

I
S
O
９
０
０
１
認
証
取

得
の
有
無

中
長
期
的
な
担
い
手
確
保

建
設
機
械
保
有
状
況

同
種
工
事
の
施
工
実
績

救
命
講
習
修
了
者
配
置
の

有
無

大
口
町
内
に
お
け
る
所
在

大
口
町
と
災
害
協
定
締
結

の
有
無

緊
急
維
持
補
修
等
契
約
に

基
づ
く
活
動
実
績
の
有
無

ボ
ラ
ン
テ
ィ

ア
活
動
実
績

の
有
無

I
S
O
1
4
0
0
1
認
証

取
得
の
有
無

1 100 3 1 0 2 0 0 2 1 2 2 1 14.0 62,000,000 1.15831 落札

2 100 3 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 9.0 62,500,000 1.09865

3 100 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 6.0 62,700,000 1.06500

4 100 1 1 1 2 0 0 2 1 2 0 0 10.0 62,700,000 1.10519

5 100 3 1 1 2 1 0 0 0 1 1 1 11.0 64,500,000 1.08412 予定価格超過

6 100 3 1 1 2 1 0 0 0 1 1 1 11.0 62,500,000 1.11881

7 100 1 0 0 1 1 0 2 1 2 2 0 10.0 62,500,000 1.10873

8 100 0 0 2 0 0 0 2 1 2 0 0 7.0 62,300,000 1.08195

9 100 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 6.0 64,000,000 1.04337 予定価格超過

10 100 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 7.0 62,300,000 1.08195

11 100 0 0 1 1 0 0 2 1 2 0 0 7.0 62,400,000 1.08022

12 100 0 1 0 2 0 0 0 0 1 1 1 6.0 62,400,000 1.07012

注）　上記の入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る金額である。

62,996,000
47,876,000

番号 入札者氏名
標準点
①

Ａ Ｂ Ｃ

評
価
値

 
 
 
＝
(
①
+
②
)
/
①
÷
③
/
税
抜
予
定
価
格

摘要

企業の技術力
配置予定技
術者の能力

地域精通度
地域貢献度

加算点
計②

20点
満点

入札書記載
金額(円）

③

　丸周建設㈱

　㈱イチテック

　昭和土建㈱江南支店

　熊沢建設㈱

　大興建設㈱

　勝建設㈱

　㈱社本綜合建設

　山幸建設㈱

　㈱永井組

　吉永建設工業㈱

　㈱前田グリーンサービスエンジニア

　㈱吉田組

参考資料参考資料



落札者　会社概要

業務内容： 一般土木工事　舗装工事　上下水道工事　解体工事　外構工事

資 本 金： 20,000,000円

従 業 員： 23名　　　技術者（1級土木施工管理技士　9名　　2級土木施工管理技士　3名）

工事実績　（土木一式工事）

施工年度 発注者
当初契約金額
（税込）

平成28年度 愛知県 77,220,000円

平成28年度 愛知県 60,696,000円

平成28年度 愛知県 77,760,000円

平成28年度 愛知県 55,836,000円

平成27年度 愛知県 137,592,000円

平成26年度 愛知県 特定農業用管水路特別対策事業　扶桑地区　その9工事 67,608,000円

平成26年度 大口町 50,652,000円

平成24年度 大口町 165,900,000円

平成23年度 大口町 69,300,000円

平成20年度 大口町 工事延長：L=92.0ｍ　函渠（1700×3300）工：L=91.2ｍ 65,310,000円

橋梁上部工1式

用水路工：L=1063ｍ　

排水路工：L=603.3ｍ　U型水路工：L=441.7ｍ

提体工1式　取水施設工1式　雑工1式　仮設工1式

カルバート工

明日の学校づくり施設整備事業
大口南小学校新築工事（第4工区）

調整池整備工事

畑地帯総合土地改良事業　般若2期地区　その11工事

防災ダム事業　虎熊大池地区　その1工事

道路改良工事・道路改築工事合併工事
（誰もが働きやすい現場環境整備工事）

橋梁補修工事

道路改良工事

調整池1式　500 

グランド整備工事：A=6200㎡　築山整備工事：A=1000㎡

アスファルト舗装工　路盤床版工　塗装工　防水工

コンクリート擁壁工　アスファルト舗装工　構造物撤去工

大口橋架替工事（上部工）

道路改良工事

工　　事　　名 工　　事　　規　　模


